
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0064446/2018

 
VISTO:

La solicitud de equivalencias efectuada por el Sr. Fernando Andrés YBAÑEZ, D.N.I. Nº
37.521.871;

La Resolución Decanal Nº 1/19 que otorga equivalencias directas al Sr. Fernando
Andrés YBAÑEZ, D.N.I. Nº 37.521.871; y

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error involuntario de tipeado desde la Secretaría de Asuntos
Académicos y corresponde salvarlo.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar la Resolución Decanal Nº 1/19 que otorga equivalencias
directas al Sr. Fernando Andrés YBAÑEZ, D.N.I. Nº 37.521.871; en su Artículo Nº1, en
el apartado de las Asignaturas de la Facultad de Ciencias Agropecuarias
U.N.C., donde dice: “Ecología Vegetal”, debe decir: “Ecología Agrícola”,
manteniéndose firmes las restantes partes de la Resolución aludida.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese a los Sectores Oficialía y Despacho de Alumnos del Área
de Enseñanza y por su intermedio, al causante. Cumplido, vuelva a la Secretaría de
Asuntos Académicos a sus efectos.

 




	numero_documento: RD-2019-470-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Viernes 23 de Agosto de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-08-23T10:33:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-23T10:43:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-23T10:43:13-0300
	GDE UNC




